Протокол

Публичных слушаний по муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории МО ГП г.Туран» на 2019-2022

годы» по благоустройству общественных территорий г.Туран

15.11.2019 г.

Место проведения: Администрация Пий-Хемского кожууна актовый зал
(ул.Кочетова д. 11)

Начало 15:00 час.00 мин

Конец 17:00 час ООмин

Председательствующий:

И.о.председателя администрации г.Туран -  Намчилова Е.В.

Секретарь: специалист по земельным отношениям и муниципальному
имуществу Тор лук С.В. ;

Присутствовали: Жители г. Туран, депутаты Хурала представителей г.Туран,
представители администрации г.Туран, администрации Пий-Хемского
кожууна, организации, учреждения города -  216 чел.

Повестка дня:

1. Сбор предложений по выбору общественных территорий для
благоустройства в 2020 году по муниципальной программе
«Формирование современной городской среды на территории МО ГП
г.Туран» на 2020 год

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных
слушаний.

Слушали:
Намчилова Е.В., Васильев Р.С. - по выбору общественной территории
для благоустройства в 2020 году по муниципальной программе
«Формирование современной городской среды на территории МО ГП
г.Туран», в которую вошли:
1. Парк (установка воркаунт площадки)
2. Благоустройство улицы Ленина
3. Площадь им.Ленина
4. Площадь Неизвестного солдата
5. Установка детской площадки напротив многоквартирного дома по

ул.Кочетова д. 17

Проводился сбор предложений граждан по выбору общественной
территории для благоустройства в 2020 году по муниципальной

программе «Формирование современной городской среды на
территории МО ГП г.Туран»

По второму вопросу граждане вносили свои предложения и идеи по
благоустройству общественных территорий (по освещению улицы Ленина,
установка детской площадки в жилой зоне, установка спортивной площадки)

1.Признать публичные слушания по выбору общественной территории для
благоустройства в 2020 году по муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории МО ГП г.Туран»,
состоявшимся.

2. В 2020 году для благоустройства общественной территории, по
предпочтениям граждан были выбраны 3 общественных территорий:

1. Парк (установка воркаунт площадки)
2. Благоустройство улицы Ленина ' /
3. Установка детской площадки напротив многоквартирного дома по

улице Кочетова д. 17

Решили:

Председательствующий Е.В.Намчилова